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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i  dostawy leków do Apteki Szpitalnej OCZ w Ostrzeszowie w okresie 12 miesięcy -nr sprawy OCZ-ZP-3/2021
W związku z odpowiedziami jakie ukazały się w dniu 30.03.2021. bardzo proszę
o doprecyzowanie udzielonych odpowiedzi poniżej:

1. Bardzo proszę o dopuszczenie ampułki , gdyż brak na rynku farmaceutycznym preparatu w postaci fiolki.


Pytanie nr 38 Dotyczy pak. 1 poz. 233

Czy Zamawiający dopuści  do wyceny preparat w postaci w ampułki .


Odpowiedź nr 38


Sprostowanie: Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci w ampułki .

2. Bardzo proszę o dopuszczenie zamiany postaci jak poniżej.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci preparatów o przedłużonym / zmodyfikowanym uwalnianiu, np. tabletki, kapsułki, tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na tabletki, kapsułki, tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź nr 36

Sprostowanie: Zamawiający dopuści zamianę postaci preparatów 
o przedłużonym/zmodyfikowanym uwalnianiu, np. tabletki, kapsułki, tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na tabletki, kapsułki, tabletki powlekane 
o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.
3. Bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi, aby uniknąć wariantowości 
w interpretacji udzielonych odpowiedzi.


Pytanie nr 21

Czy w Pakiecie 1 poz. 626 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., 
również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych 
drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w 
opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią 
liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur 
probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w 
niezależnym badaniu wykonanym  w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być 
podawny osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-
galaktozy i niedoborem laktazy.


Odpowiedź nr 21


Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 96 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 626

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej: EnteroDr., 
kaps.twarde, 20 szt ?


Odpowiedź nr 96


Sprostowanie: Tak, Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej: 
EnteroDr., 
kaps.twarde, 20 szt.
4. Bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi, aby uniknąć wariantowości w interpretacji udzielonych odpowiedzi.


Pytanie nr 85 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 455.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do 
infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt w ilości 46,25 opakowań?


Odpowiedź nr 85


Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do 
infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt w ilości 46,25 opakowań.


Pytanie nr 142

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycji 455, aby zgodnie z Charakterystyką 
Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% był dostępny zarówno w postaci roztworu 
do wstrzykiwań jak i infuzji?

Odpowiedź nr 142


Sprostowanie: Zamawiający nie wymaga.
5. Bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi aby uniknąć wariantowości w interpretacji udzielonych odpowiedzi. 


Pytanie nr 147

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, poz. 1 (Bupivacainum h/chloricum ( 
5mg/ml),roztwór do 
wstrzyk.,dooponowe, op. 5 amp 4ml (typu Marcaine Spinal 
0,5% Heavy ) roztwór do 
wstrzyk.,podanie dooponowe ,amp . 4 ml x 5 szt..) 
wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?


Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie 
na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków 
anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie 
wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w 
czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych 
warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparativeanalysis of ampoules and vials in 
sterile and conventionalpackaging as to microbialload and sterility test; Einstein 2016, 
24;14(2):226-30)


Odpowiedź nr 147

Sprostowanie: Zamawiający wymaga.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)
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